
Conselleria d’Economia Sostenible,
 Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

RESOLUCIÓ de 27 de desembre de 2019, de la directo-
ra general de Comerç, Artesania i Consum, per la qual es 
concedeix el reconeixement de l’eficiència i excel·lència 
dels mercats municipals de la Comunitat Valenciana en 
l’exercici 2019. [2019/12546]

RESOLUCIÓN de 27 de diciembre de 2019, de la directo-
ra general de Comercio, Artesanía y Consumo, por la que 
se concede el reconocimiento de la eficiencia y excelencia 
de los mercados municipales de la Comunitat Valenciana 
en el ejercicio 2019. [2019/12546]

A la vista de las solicitudes presentadas en el plazo fijado para el 
ejercicio 2019, en el artículo 3 de la orden 11/2018, de 12 de julio, de la 
Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y 
Trabajo, por la que se regula el procedimiento de concesión del recono-
cimiento de la eficiencia y excelencia de los mercados municipales de 
la Comunitat Valenciana: mercados excelentes.

Vista el acta de la comisión calificadora de 27 de diciembre de 
2019, en la que consta la propuesta formulada sobre las solicitudes pre-
sentadas, resuelvo:

Primero
Reconocer como mercado excelente al siguiente mercado municipal 

en el nivel que se cita:

Titular NIF Mercado 
municipal

Nivel mercado 
excelente

ASSOCIACIÓ 
COMERCIANTS I 
VENEDORS MERCAT 
MUNICIPAL DE 
VINARÒS

G12296604 VINARÒS ORO CINCO 
ESTRELLAS

Segundo
Este reconocimiento queda sujeto al cumplimiento de las obligacio-

nes y condiciones establecidas en las referidas bases reguladoras.

Tercero
Denegar el reconocimiento como mercado excelente, por no cum-

plir los requisitos establecidos en la base tercera de la Orden 11/2018, 
de 12 de julio, al siguiente mercado:

Titular NIF Mercado municipal

Ajuntament de Carcaixent P4608500G Carcaixent

Esta resolución es definitiva en vía administrativa y contra ella 
podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición ante la 
directora general de Comercio, Artesanía y Consumo en el plazo de 
un mes, contado desde el día siguiente a su notificación, de conformi-
dad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, o bien impugnarla directamente ante la Sala de 
lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir de su 
notificación, de conformidad con lo establecido en el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

València, 27 de diciembre de 2019.– La directora general de Comer-
cio, Artesanía y Consumo: Rosa Ana Seguí Sanmateu.

A la vista de les sol·licituds presentades en el termini fixat per a 
l’exercici 2019 en l’article 3 de l’Ordre 11/2018, de 12 de juliol, de 
la Conselleria d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i 
Treball, per la qual es regula el procediment de concessió del reco-
neixement de l’eficiència i excel·lència dels mercats municipals de la 
Comunitat Valenciana: mercats excel·lents.

Vista l’acta de la comissió qualificadora de 27 de desembre de 2019, 
en la qual consta la proposta formulada sobre les sol·licituds de presen-
tades, resolc:

Primer
Reconèixer com a mercat excel·lent al següent mercat municipal en 

el nivell que se cita:

Titular NIF Mercat 
municipal

Nivell mercat 
Excel·lent

ASSOCIACIÓ 
COMERCIANTS I 
VENEDORS MERCAT 
MUNICIPAL DE 
VINARÒS

G12296604 VINARÒS OR CINC 
ESTRELLES

Segon
Aquest reconeixement queda subjecte al compliment de les obliga-

cions i condicions establides en les referides bases reguladores.

Tercer
Denegar el reconeixement com a mercat excel·lent, per no complir 

els requisits establits en la base tercera de l’Ordre 11/2018, de 12 de 
juliol, al següent mercat:

Titular NIF Mercat municipal

Ajuntament de Carcaixent P4608500G Carcaixent

Aquesta resolució és definitiva en via administrativa i contra ella 
podrà interposar-se, potestativament, recurs de reposició davant de la 
directora general de Comerç, Artesania i Consum, en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la seua notificació d’acord amb el que 
disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques o, 
directament recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenci-
osa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos comptats a partir de la seua 
notificació, d’acord amb el que estableix l’article 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 27 de desembre de 2019.– La directora general de 
Comerç, Artesania i Consum: Rosa Ana Seguí Sanmateu.


		2019-12-30T13:21:09+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




